
 
 
 

 
 
    

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
    від 10 лютого 2017 року                                                                                  № 147 

м. Мала Виска 
 
 

Про розподіл вільних залишків  коштів  
районного бюджету, які склалися  
станом на 01 січня 2017 року 

 
 

На підставі пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве  
самоврядування в Україні”,  статті 78 Бюджетного кодексу України, 

 
районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Залучити для фінансування видатків з районного бюджету вільний залишок коштів 
загального фонду районного бюджету  у сумі 1 290 000 грн.,  згідно додатку 3.  

 
2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію районної 

ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 

 
 

              Заступник голови районної ради                                     В.Палій 
 

 



                                                                                                               

(тис.грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
0100000 Маловисківська районна рада 5000,00 5000,00 5000,00
0110000 Маловисківська районна рада 5000,00 5000,00 5000,00

0110170 170 111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад та їх 
виконавчих комітетів

5000,00 5000,00

5000,00

0300000 Районна державна адміністрація 325000,00 325000,00 310000,00 310000,00 310000,00 635000,00
0310000 Районна державна адміністрація 325000,00 325000,00 310000,00 310000,00 310000,00 635000,00
0312010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
300000,00 300000,00 300000,00 300000,00

0312180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00
0318370 8370 0180 Субвенція з місцевого бюджету

державному бюджету на виконання
програм соціально-економічного та
культурного розвитку регіонів

325000,00 325000,00 325000,00

в т ому числі програма запобігання т а
реагування на надзвичайні сит уації

25000,00 25000,00 25000,00

в т ому числі районна програма по
борот ьбі  з злочинніст ю

25000,00 25000,00 25000,00

в т ому числі районна програма "Захисник" 50000,00 50000,00

в т ому числі районна цільова програма
прот идії поширенню наркоманії і
злочинност і, пов"язаної з незаконним
обігом наркот ичних засобів, психот ропних
речовин і прекурсорів по Маловисківському
району на 2015-2017 рокм

25000,00 25000,00 25000,00

в т ому числі районна програма підт римки
органів виконавчої влади

200000,00 200000,00 200000,00

1011000 Освіта 361000,00 361000,00 254090,00 259000,00 259000,00 259000,00 620000,00
1011020 1020 0921 надання загальної середньої освіти

загальноосвітніми навчальними закладами
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом
при школі), спеціалізованими школами,
ліцеями, гімназіями, колегіумами

107200,00 107200,00 46000,00 259000,00 259000,00 259000,00 366200,00

кошт и районного бюдж ет у 107200,00 107200,00 46000,00 259000,00 259000,00 259000,00
1011090 1090 0960 Надання позашкільної освіи позашкільними

закладами освіти, заходи із позашкільної
роботи з дітьми                                                                                            

166800,00 166800,00 136800,00 166800,00

1011170 1170 1015053 Методичне забезпечення діяльності
навчальних закладів та інші заходи в галузі
освіти

67000,00 67000,00 54900,00 67000,00

1015000 Фізична культура і спорт 20000,00 20000,00 16390,00 20000,00

Додаток 3
до рішення Маловисківської районної ради
10 лютого 2017  №147

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ ВИДАТКІВ

видатки
розвитку 

за головними розпорядниками коштів

УСЬОГО видатки
споживання  

Спеціальний фонд
з них: 

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
ТПКВКМБ/
ТКВКБМС

Код 
ФКВКБ

Найменування згідно з тимчасовою 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів УСЬОГО видатки
споживання  

районного бюджету на 2017 рік

бюджет розвитку оплата праці
(код 2110)

Загальний фонд
з них: 

 оплата 
комунальних послуг 

та енергоносіїв
(код 2270)

РАЗОМ
 оплата праці 

(код 2110)

видатки
розвитку 

 оплата 
комунальних послуг 

та енергоносіїв
(код 2270)



2
Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
1015031 5031 0810 Утримання та навчально-тренувальна

робота комунальних дитячо-юнацьких
спортивних шкіл

20000,00 20000,00 16390,00 20000,00

2410000 Культура і мистецтво 30000,00 30000,00 30000,00
2414090 4090 0828 Палаци і будинки культури, клуби та інші

заклади клубного типу
30000,00 30000,00 30000,00

721000,00 721000,00 254090,00 569000,00 569000,00 569000,00 1290000,00
Усього видатків 721000,00 721000,00 254090,00 569000,00 569000,00 569000,00 1290000,00

Керуючий справами виконавчого апарату районної ради                                                       В.Крило


	Рішення
	додаток 3
	додаток 3 - РОЗПОРЯДНИКИ


